
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

Про надання дозволу на розробку  

проекту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки 

 

 

Розглянувши звернення Крижанівського Олександра Володимировича, 

інші подані матеріали та керуючись ст. ст. 118, 123 Земельного кодексу 

України, п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати Крижанівському Олександру Володимировичу дозвіл на 

розробку, з урахуванням вимог державних стандартів, норм і правил у сфері 

землеустрою, проекту землеустрою щодо відведення із зміною виду цільового 

використання із земель запасу в землі житлової забудови розташованої по вул. 

Героїв Небесної Сотні, 21/80 земельної ділянки орієнтовною площею 1000 м.кв. 

(кадастровий номер 6810800000:03:028:0218) для будівництва і обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) з 

подальшим наданням її у власність (користування). 

 

2. Крижанівському Олександру Володимировичу впродовж одного року з 

дати прийняття даного рішення замовити та подати на затвердження проект 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки. 

 

3. У разі невиконання п. 2 дане рішення втрачає чинність. 

 

 

 

Міський голова                                    підпис                                       М. Мельничук 

 

 

 

 

 

 

 

22  лютого 2019 року  Старокостянтинів   № 18 п.86/33/VII 



 


